
OBWIESZCZENIE 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Czarna Białostocka 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
tekst jednolity uchwały Nr XIX/110/12 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 28 sierpnia 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Czarna Białostocka (t.j. 
Dz.Urz.Woj.Podl. z 2019 r. poz. 996), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XIV/126/19 Rady 
Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 grudnia 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Czarna Białostocka (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2020 r. poz. 167). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 uchwały Nr XIV/126/19 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 grudnia 2019 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Czarna 
Białostocka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 167), który stanowi: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.”; 

2) § 3 uchwały Nr XIV/126/19 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 grudnia 2019 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Czarna 
Białostocka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 167), który stanowi: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Id: 9AFCC6BA-AA8E-491C-9755-849B6C563CB3. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

UCHWAŁA NR XIX/110/12 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Czarna 

Białostocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713)1)  oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2011 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2475, 1495 i 2493 oraz z 2020 r. poz. 400, 462 i 875)2)   uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem jest Gmina Czarna Białostocka 
zgodnie załącznikiem Nr 1do niniejszej uchwały. 

2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1 przez 
operatorów i przewoźników wykonujących przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, określi 
odrębna uchwała. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 
1) Tekst jednolity wymienionej ustawy został ogłoszony w Dz. U. z 2020 r. poz. 713. 
2) Tekst jednolity wymienionej ustawy oraz jej zmiany zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2475, 1495 i 2493 oraz 

z 2020 r. poz. 400, 462 i 875. 

Id: 9AFCC6BA-AA8E-491C-9755-849B6C563CB3. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/110/12 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 28 sierpnia 2012 r.  

Wykaz przystanków komunikacyjnych stanowiących własność Gminy Czarna Białostocka 
udostępnionych operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy osób w publicznym transporcie 

zbiorowym1)  

Lokalizacja przystanku Przystanek komunikacyjny 
Lp Nr drogi 

Kilometraż Strona 
Nazwa miejscowości Istniejąca 

infrastruktura 
Nr 

przystanku 
    Czarna Białostocka: Osiedle Zory – ulica Sienkiewicza -działka Nr geodezyjny 1069/80 
1    2302B 0+250 Prawa ul. Sienkiewicza wiata i peron 1 
                                Droga do zajazdu od ul. Fabrycznej do drogi krajowej Nr 19            
2 b/numeru 754,80  Lewa Czarna Białostocka słupek 2 
                                                                    Miasteczko II- Rudnia 
3 104839B  157,45 Prawa ul. Wrzosowa wiata i słupek 3 
4 104839B 1217,00 Lewa Rudnia wiata i słupek 4 
5 104855B 588,00 Lewa ul. Marszałkowska              wiata 5 
6 104855B 0+045 dla obu 

kierunków 
ul. Marszałkowska słupek 6 

                                                                      Jezierzysk - Zdroje 
7 104822B 1321,00 Prawa Zdroje słupek 7 
                                        Miasto Czarna Białostocka  - Podlaski Park Przemysłowy 
8 124005B 0+900 dla obu 

kierunków  
ul. Fabryczna zatoka 8 

9 124005B 2+250 dla obu 
kierunków 

ul. Fabryczna peron 9 

gmina Czarna Białostocka 
10 104834B 3+405 Prawa Ratowiec słupek 10 
11 104834B 0+095 Lewa ul. Ratowiecka (Cz.W.K.) słupek 11 
12 1424B (dz. 

nr 8/9) 
0+150 dla obu 

kierunków 
ul. Szkolna (Cz.W.K.) słupek 12 

13 104826B 0+330 lewa Zamczysk słupek 13 
14 104828B 1+105 prawa Brzozówka Ziemiańska wiata 14 
15 104812B 1+160 prawa Osierodek słupek 15 
16 104812B 1+740 prawa Osierodek wiata 16 

 
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XIV/126/19 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 grudnia 

2019 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina 
Czarna Białostocka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 167). 

Id: 9AFCC6BA-AA8E-491C-9755-849B6C563CB3. Projekt Strona 1




